
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 13datë 03/02/1993 

 
PER  

MIRATIMIN E PAGES SE KESHILLIT DREJTUES TE FABRIKES 
SE SHKREPSES DHE APROVIMIN E KESHILLIT DREJTUES TE 

NDERMARRJES ARTISTIKE “MIGJENI”. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.03.02.1993, pasi 

shqyrtoi propozimet  e paraqitura nga aparati administrativ i Bashkisë  për 

miratimin e këshillit drejtues të Ndërmarrjes Artistike “Migjeni” dhe disa 

ndryshime në pagën e këshillit drejtues të Fabrikës së Shkrepseve, në 

mbështetje të ligjit “Për ndërmarrjet shtetërore” Nr.7582, dt.13.07.1992, 

neni.19 dhe të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin e organeve të 

pushtetit ” Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.10  

 
V E N D O S I 

 

1. Të miratojë Këshillin Drejtues të Ndërmarrjes Artistike “Migjeni” dhe 

pagat e tyre si më poshtë : 

 

1.Elira Agolli, me pagë  4.400 

2.Elma Karasani, me pagë 3.900 

3.Thoma Malo, me pagë  4.000 

4.Koço Rrumbullaku, me pagë 4.000 

5.Armela Cirimaku, me pagë 3.900 

 

Pagesa të fillojë për drejtoreshën që nga koha e emërtimit të saj, dhe  

për këshillin drejtues që nga koha e marrjes së vendimit. 

 

2. Të miratojë ndryshimin e pagës së këshillit drejtues të Fabrikës së 

Shkrepseve, si më poshtë : 



 

1.Flutura Sokoli, me pagë 4.000 

2.Zyhra Nimani, me pagë  3.500 

3.Ermioni Hedo, me pagë 3.500 

4.Petro Niska, me pagë  3.500 

    5.Sonila Maksakulo, me pagë 3.300 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                      KRYETARI 
 
                                                                 BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
 

 

       
 
 
 
 

 
 

  
 

 

 


